0 1 0

宁夏回族自治区

生态环境厅文件
宁环发〔2021〕15 号

自治区生态环境厅关于公布全区汽车排放
检验机构（I站）（第二批）名单的通知

银川市、石嘴山市、吴忠市、固原市、中卫市生态环境局，宁东

管委会环境保护局，各汽车排放检验机构：

根据《关于印发<宁夏回族自治区推进实施汽车排放检验与

维护（I/M）制度工作方案>的通知》（宁环发〔2020〕40号）

《关于做好汽车排放检验机构（I站）确认及名单公布工作的通

知》（宁环办函〔2020〕66号）要求，经过汽车排放检验机构

自愿申报，各地市生态环境局通过自治区机动车排污监控平台、

现场检查等方式，对新申报 I站的汽车排放检验机构联网及检验

数据实时共享情况进行审核确认，截至 2021年 2月 26日，全区

0 2 0

共有 9家新增汽车排放检验机构符合 I站（第二批）要求，现将

名单予以公布（见附件）。请社会各界予以监督，凡发现汽车排

放检验机构存在伪造检验结果、出具虚假报告、屏蔽或者修改车

辆环保监控参数等违法违规行为的，可向当地生态环境主管部门

举报，经地级市、宁东基地生态环境主管部门核查属实的，将依

法处理并取消 I站资格。

监督举报电话：银川市生态环境局 09518679832

吴忠市生态环境局 09532125853

固原市生态环境局 09542688690

宁东管委会环境保护局 09515918616

附件：宁夏汽车排放检验机构（I站）（第二批）名单

宁夏回族自治区生态环境厅

2021 年 3 月 2 日

（此件公开发布）

0 3 0

附件

宁夏汽车排放检验机构（I站）（第二批）名单

序

号

市、县

（区）

统一社会信

用代码
检验机构名称 检验机构地址 联系人 联系电话

1 银川市

西夏区

91640100M
A76JL540V

宁夏德辰机动车检测

有限公司

银川市西夏区朔方路
165号 王延茹

17809587
456

2 银川市

西夏区

91641100M
A770W0L5

W

银川西夏新科机动车

辆检测有限公司开发

区分公司

银川市西夏区金波南

街东侧、宝湖路南侧
王方达

15378960
202

3 银川市

金凤区

91640100M
A76J7XC61

银川联信机动车检测

有限公司

银川市金凤区城区高

新技术开发区 6号路
熔铸车间

刘爽
13709580
727

4 贺兰县
91640122M
A76J9TD45

宁夏荣通机动车检测

服务有限公司

贺兰县德胜工业园区

中央大道以北功达物

流向南 500米
王玉峰

15595023
000

5 贺兰县

91640122M
A76JHHV9

R

宁夏宝通机动车检测

有限公司

贺兰县虹桥北路西侧

4幢 郑梦飞
13014209
888

6 灵武市

91640181M
A76JQR60

N

宁夏灵顺安机动车检

测有限公司

灵武市北郊（灵武啤

酒厂）门房
薛滋亮

17395022
789

7 太阳山

开发区

9164030039
946798XQ

太阳山永安乐机动车

检测有限公司

吴忠市太阳山开发区

盐兴路南侧
杨虎

18219617
181

8 泾源县

91640424M
A76HW574

M

宁夏宏达机动车检测

服务有限公司

泾源县香水镇轻功产

业园区 01号 王向安
13995145
568

9 宁东

基地

9164120059
6236363V

宁夏宁东悦通机动车

检测有限公司

宁东基地中房物流园

区内
栗鹏

15509511
011

0 4 0

宁夏回族自治区生态环境厅办公室 2021 年 3月 2日印发